АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2010                                   № 203

г. Уссурийск

О внесении изменений в

постановление главы Уссурийского городского округа от 19 июля 2007 года № 1111 «О комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Уссурийского городского округа»

В соответствии с Законом Приморского края от 05 марта 2007 года № 42-КЗ «О составе и порядке деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки поселений, городских округов и межселенных территорий в Приморском крае», статьёй 29, 31 Устава Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 08 июня 2009 года №661, в связи с кадровыми изменениями администрации Уссурийского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы Уссурийского городского округа от 19 июля 2007 года № 1111 «О комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Уссурийского городского округа» следующие изменения:
а) включить в состав комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Уссурийского городского округа следующих лиц:

	Прокопенкова
	начальник   управления    культуры    администрации Уссурийского городского округа;

	Надежда Викторовна

	Фоменко
	начальник   территориального    отдела   Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в городе Уссурийске (по согласованию);

	Людмила Дмитриевна

	Шохирева
	начальник Уссурийского  отдела  управления Федеральной  регистрационной  службы по Приморскому краю (по согласованию);

	Эльвира Викторовна

	б) указать новую должность членов комиссии:

	Вальк
	ведущий специалист  1 разряда  отдела градостроительного планирования управления
градостроительства   администрации    Уссурийского городского округа;

	Юрий Сергеевич

	Серебренникова
	начальник управления градостроительства
администрации Уссурийского городского округа;

	Ольга Георгиевна

	Солдаткина
	заместитель начальника управления градостроительства   администрации    Уссурийского городского округа

	Ирина Вячеславовна

в) исключить из состава комиссии:
Акентьева В.И., Гордиенко А.В., Ивус В.А., Орехова О.Е., Рудякова Е.А.
2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Дизендорф) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение десяти рабочих дней с момента издания настоящего постановления.
3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Малышева) разместить на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации по вопросам жизнеобеспечения Н.И. Криворотова.

Глава Уссурийского городского округа   С.П. Рудица